To:
From;
Sent: Mon 7/31/2023 1:39:03 PM

Subject: RE: Bodems jongerenplek Beijum
Received: Mon 7/31/2023 1:39:00 PM

@groningen.nl]

Zie hieronder je omvangrijk onderzoek.

Misschien zijn het Dirtpark en de jongerenontmoetingsplek van elkaar gescheiden qua beheer (omdat volgens mij het Dirtpark in

eigen beheer is)?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Groningen
Programmabureau Wijkvernieuwing en Wijkontwikkeling

Gebiedssecretaris Stadsdee| g4
5.1.2e

Werkdagen ma, di, do, vr

Van: SRl @ croningen.ni>

Verzonden: maandag 31 juli 2023 12:24

Aan: <@groningen.n|>

Onderwerp: FW: Bodems jongerenplek Beijum

Hoi Ak,

Vooralsnog geen resultaat. Weet misschien hoe dit destijds geregeld is?
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Stadsdee\beheerderm en Ten Boer
Gemeente Groningen
Directie Stadsbeheer

@ roningen.nl

Bereikbaar: ma t/m do

Als ik afwezig ben kunt u bellen met 14 050 (verkort nummer) of uw vraag stellen via de algemene contactpagina.

https://gemeente.groningen.nl/contact
Meldingen over de openbare ruimte kunt u doen via https://meldingen.groningen.nl/incident/beschrijf

Van: 5.1.2e
Verzonden: maandag 31 juli 2023 12:23

nan IEEE roningen.ni>

Onderwerp: RE: Bodems jongerenplek Beijum

Hoi Ezra,
Dankjewel, als terug is van vakantie zal ik dit hem vragen.
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

5.1.2e

Stadsdee\beheerderm en Ten Boer
Gemeente Groningen
Directie Stadsbeheer

@ roningen.nl

Bereikbaar: ma t/m do

Als ik afwezig ben kunt u bellen met 14 050 (verkort nummer) of uw vraag stellen via de algemene contactpagina.

https://gemeente.groningen.nl/contact

Meldingen over de openbare ruimte kunt u doen via htips://meldingen.groningen.nl/incident/beschrijf
Van: roningen.nl>

Verzonden: maandag 31 juli 2023 12:12
Onderwerp: RE: Bodems jongerenplek Beijum

Geen van de collega’s van DMO sport zijn hierbij betrokken geweest. Laatste die ik nog kan bedenken is.

Misschien weet hij meer.
1702674500 IR @ :roningen.nl>

0251



Verzonden: maandag 31 juli 2023 12:08

Onderwerp: RE: Bodems jongerenplek Beijum

, de opvolger van , weet het ook niet. Van hem komt juist de vraag. Weet jij of er misschien met iemand anders van

sport afspraken zijn gemaakt?
Met vriendelijke groet,

5.12e
Stadsdee\beheerderm en Ten Boer
Gemeente Groningen
Directie Stadsbeheer
o IEEER @z roningen.nl
Bereikbaar: ma t/m do
Als ik afwezig ben kunt u bellen met 14 050 (verkort nummer) of uw vraag stellen via de algemene contactpagina.
https://gemeente.groningen.nl/contact
Meldi

ngen over de openbare ruimte kunt u doen via https://meldingen.groningen.nl/incident/beschrijf
Van: roningen.nl>

Verzonden: maandag 31 juli 2023 11:04

Aan: [IESECN MEEEDI o oningen >

Onderwerp: RE: Bodems jongerenplek Beijum

B8 5.1.2¢

Ik weet dat niet, ben er niet bij betrokken geweest. Ik weet wel dat de opvolger van (naam even kwijt)

momenteel in gesprek is met het Dirtpark over verbeteringen/aanpassingen daar.
5_1.2e

Van: 5.1.2e roningen.nl>

Verz - i 12:08
Aan: roningen.nl>

Onderwerp: FW: Bodems jongerenplek Beijum

Hol EXIE
Weet jij dit?
Met vriendelijke groet,
5.1.2e

51.2e
Stadsdee\beheerderm en Ten Boer
Gemeente Groningen
Directie Stadsbheheer

@ roningen.nl

Bereikbaar: ma t/m do

Als ik afwezig ben kunt u bellen met 14 050 (verkort nummer) of uw vraag stellen via de algemene contactpagina.
https://gemeente.groningen.nl/contact
Meldingen over de openbare ruimte kunt u doen via https://meldingen.groningen.nl/incident/beschrijf

van J KR o : oningen.ol>
Verzonden: maandag 24 juli 2023 11:42

Aan: IEREL roningen.nl>
Onderwerp: RE: Bodems jongerenplek Beijum

Hallo NEG_—_

Wij beheren dit niet als stadsbehee 5.1.2e et even gevraagd, maar is volgens hem in eigen beheer en is via sport 050

geregeld.

Staat voliens hem bij ons niet op schrift, maar hij had een vermoeden dameer weet hoe de afspraken zijn.

Gr

Van: roningen.nl>

Verzonden: maandag 24 juli 2023 11:24

Aan: roningen.nl>

Onderwerp: FW: Bodems jongerenplek Beijum
Hoi ﬂ

\Waat iii wie deze containers beheerd?

1702674

0251



Met vriendelijke groet,
5.1.2e

5.1.2e
Stadsdee\beheerderm en Ten Boer
Gemeente Groningen
Directie Stadsbeheer
o IERER @z oningen.nl
Bereikbaar: ma t/m do

Als ik afwezig ben kunt u bellen met 14 050 (verkort nummer) of uw vraag stellen via de algemene contactpagina.
https://gemeente.groningen.nl/contact
Meldingen over de openbare ruimte kunt u doen via https://meldingen.groningen.nl/incident/beschrijf

roningen.nl>

Van
Verzonden: donderdag 20 juli 2023 12:04
Onderwerp: RE: Bodems jongerenplek Beijum
Eigenlijk geen idee......... , wellicht goed om inderdaad eerst m'naar even te proberen.
van: RS JEEES o ¢ oninzen.ni>
Verzonden: donderdag 20 juli 2023 11:58
Aa"mam_"mM>
Onderwerp: FW: Bodems jongerenplek Beijum
Hol
Weet jij of de gemeente de containers beheerd? Zou dit bij EXF¥iggen of bij iemand anders?
Met vriendelijke groet,
5.1.2e

5.1.2e
Stadsdee\beheerderm en Ten Boer
Gemeente Groningen
Directie Stadsbeheer

@ roningen.nl

Bereikbaar: ma t/m do

Als ik afwezig ben kunt u bellen met 14 050 (verkort nummer) of uw vraag stellen via de algemene contactpagina.
https://gemeente.groningen.nl/contact
Meldingen over de openbare ruimte kunt u doen via https://meldingen.groningen.nl/incident/beschrijf

Van: @groningen.nl>
Verzonden: donderdag 20 juli 2023 11:00

Aan: 5.1.2e roningen.nl>
Onderwerp: Bodems jongerenplek Beijum

Hoi
Vorige week ben ik in gesprek geweest met jongerenwerkers over het Dirtpark en aangrenzende jongeren(hang)plek. Hier staan
containers waar jongeren en betrokken van het Dirtpark gebruik van maken.

Het schijnt dat er in deze containers houten bodems zijn die in zeer slechte staat zijn. De vraag vanuit jongerenwerk is of er in de
nieuwe bodems in de containers geplaatst kunnen worden die toekomstbestendiger zijn.

Kan jij hier iets mee?

Met vriendelijke groet,

Gemeente Groningen

Programmabureau Wijkvernieuwing en Wijkontwikkeling

Gebiedssecretaris Stadsdee| |k
5.1.2e

Werkdagen ma, di, do, vr

1702674 0251



